Anlage 2
(zu Ziffer II)

Name und Anschrift der Schule

Schuljahr Klasse

Klassenlehrer/in

Besondere Leistungsfeststellung und Abschlusspriifung
an allgemeinbildenden Forderschulen

Notenliste zum DRealschulabschluss

DHauptschulabschluss beziehungsweise qualifizierenden Hauptschulabschluss

Anzahl Schiiler/innen der Klasse

Anzahl Teilnehmer/innen an der besonderen Leistungsfeststellung / Abschlussprﬁfungl)

Abschlusspriifungl)

Anzahl Schiiler/innen bestanden

Anzahl Schiiler/innen nicht bestanden

Anzahl Nachpriifungen geméB § 33 SOFS in Verbindung mit § 37 SOMIAP

Anzahl zusitzlicher miindlicher Priifungen gemaf § 33 SOFS in Verbindung mit § 38 SOMIAP

Besondere Leistungsfeststellung (BLF)"

Anzahl Schiiler/innen mit qualifizierendem Hauptschulabschluss

Anzahl Schiiler/innen mit Hauptschulabschluss

Anzahl Schiiler/innen ohne Abschluss

Anzahl Nachholungen (BLF) gemif § 33 SOFS in Verbindung mit §§ 45, 37 SOMIAP

Anzahl zusitzlicher miindlicher Leistungsnachweise gemal § 33 SOFS in Verbindung mit § 44 SOMIAP

Ort, Datum

Unterschrift Klassenlehrer/in

Unterschrift Schulleiter/in

Y Zutreffendes bitte unterstreichen



HAUPTSCHULABSCHLUSS beziehungsweise QUALIFIZIERENDER HAUPTSCHULABSCHLUSS

Name

Vorname

DE

MA

EN

BIO

Ku"

CH

MU

Lfd. Nr.

BLFs

BLFm

BLFs

BLFm

In

BLFs

BLFm

BLFm| Jn

BLFm| Jn

BLFm

BLFm

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

BLFs: Note t dere L

istu

1

hriftlich

BLFm: Note besondere Leistungsfeststellung-miindlich

Jn: Jahresnote, unter Beriicksichtigung der Note fiir die BLF

" An Schulen fiir Blinde und Sehbehinderte: Kunst/Modellieren




HAUPTSCHULABSCHLUSS beziehungsweise QUALIFIZIERENDER HAUPTSCHULABSCHLUSS

PH

GE

RE/e
RE/K”

ETH

GEO

SPO

GK

INF

WTH

SOR

M/B

NK

2.FS

Abschluss”

BLFm

BLFm

In

BLFm| Jn

BLFm| Jn

BLFm| Jn

BLFm| Jn

BLFm

BLFm| Jn

BLFm| Jn

BLFm| Jn

BLFm| Jn

BLFm

Jn

BLFm| Jn

HSA

QHSA

? Nicht Zutreffendes bitte streichen

*) Bitte ankreuzen




REALSCHULABSCHLUSS

Name Vorname DE SOR EN MA BIO CH PH INF

Lfd.Nr, Jn | Ps|Pm|En|Jn|Ps|Pm|[En|Jn|Ps|Pm|En|Jn|Ps(Pm|[En|Jn|Ps|Pm|En|Jn|Ps|Pm|En|Jn|Ps|Pm|En|Jn|Pm

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

In: Jahresnote Ps: Priifungsnote-schriftlich Pm: Priifungsnote-miindlich En: Endnote



REALSCHULABSCHLUSS

Leistungen in Fichern, die in Klassenstufe 9

RE/
€ GE 1) GEO 1) 2FS M/B VK/ abgeschlossen wurden

RE/K VKU Realschulab
MU | KU | GEO | GE | WTH| (16

SPO GK mu" | ku™? | ETH

Jn (Pm|En| Jn |Pm|En|Jn (Pm|En| Jn|Pm|En| Jn|Pm|En|Jn|Pm|En|Jn|Pm|En|Jn|Pm|En|Jn|Pm|En|Jn|Pm|En En En En En En En

D Sofern in Klassenstufe 10 belegt ? An Schulen fiir Blinde und Sehbehinderte: Kunst/Modellieren * Nicht Zutreffendes bitte streichen * Bitte entsprechend ankreuzen




